Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AS 504 - Spécifications techniques

Description

AS 504 est un pneu agro-industriel essentiellement congu
pour les opérations de travail de la terre, de manutention
de matériaux et les outils agricoles. Ce pneu qui se
distingue de par ses excellentes propriétés d'auto-
nettoyage et par une adhérence améliorée, est idéal pour
les remorques aux champs et les chargeurs télescopiques.
AS 504 est disponible en différentes versions pour
répondre aux exigences spécifiques de |'utilisateur : une
version « HD » avec mélange particulierement résistant aux
coupures et déchirures, tandis que une version

« spécial »avec une carcasse renforcée qui assure un cycle
de vie plus long.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Chargeuse télescopique ® Remorque des
champs
Industriel: Chargeuse télescopique

STANDARD
TL

7.50- 16

99 A8

112 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)
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mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5DW

15 DW

20 DW

25 bW

94019335

8.2

31.6

14.6

97.4

550 F

450E;5.00F;400E;5K;6LB;6.00F

E4-106R-002633

46
3460
2940
2770
2470
2390
2030
1920

1710
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